

حملات سنگین توپخانه‌ای رژیم صهیونیستی به نزدیکی بیمارستان قدس در غزه



سازمان صلیب سرخ فلسطین بامداد امروز سه‌شنبه- به وقت محلی اعلام کرد که بیمارستان قدس در پی حملات سنگین توپخانه‌ای و هوایی در محله اطراف «تل الهوا» در غزه لرزید.

به گزارش ایلنا به نقل از سی‌ان‌ان، سازمان صلیب سرخ فلسطین بامداد بیروز به وقت محلی اعلام کرد که بیمارستان قدس در پی حملات سنگین توپخانه‌ای و هوایی در محله اطراف «تل الهوا» در غزه لرزید.

جامعه صلیب سرخ فلسطین در پستی در شبکه «اکس» اعلام کرد که افرادی که داخل بیمارستان پناه گرفته‌اند، «ترس و وحشت را تجربه می‌کنند».

این گروه یکشنبه گذشته اعلام کرده بود که حدود ۱۲ هزار غیرنظامی آواره داخلی در این بیمارستان پناه گرفته‌اند.

ارتش اسرائیل درباره گزارش‌های مربوط به فعالیت‌ها در این منطقه اظهارنظر فوری نداشته است.

خبرنگار سی‌ان‌ان اعلام کرد که آتش توپخانه در این منطقه در تمام روز و شب دوشنبه ادامه داشت.

شهدای الاقصی در دیرالبلح بود.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی:

با آتش‌بسی موافقت نمی‌کنیم



نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این رژیم با آتش‌بس با حماس موافقت نخواهد کرد.

به گزارش ایلنا، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این رژیم با آتش‌بس با حماس موافقت نخواهد کرد.

وی که با نمایندگان رسانه‌های خارجی صحبت می‌کرد، افزود که همان‌گونه که آمریکا پس از بمباران «پرل‌هاربر» یا پس از حمله ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱، با مهاجمان آتش‌بس نکرد، اسرائیل نیز حاضر به آتش‌بس نیست.

نتانیاهو افزود: «کتاب مقدس نیز می‌گوید زمانی برای صلح و زمانی برای جنگ است، و اکنون زمان جنگ است».

وی با اشاره به حماس، گفت که اقدام‌های این گروه به ما یادآوری می‌کند که رسیدن به آینده بهتر، مستلزم آمادگی برای مبارزه با آنها است زیرا حماس آماده جنگ با ما است.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که این یک نقطه عطف برای رهبران و ملت‌ها است.

پوتین:

آشوب طلبی سیاست منطقه‌ای آمریکا است



رییس جمهور روسیه شامگاه دوشنبه در سخنانی با انتقاد از نقش آمریکا در جنگ افروزی در جهان گفت: حوادث وحشتناک در غزه هرگز قابل توجیه نیست و کلید حل نزاع در خاورمیانه تشکیل کشور مستقل فلسطین است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین، رییس جمهور روسیه در سخنانی تصریح کرد: آمریکا به هرج و مرج نیاز دارد، بنابراین آن‌ها کسانى را که آماده توقف خونریزی در خاورمیانه هستند بدنام می‌کنند و حتی سازمان ملل تحت آزار آمریکا قرار می‌گیرد. پوتین در ادامه افزود که نخبگان ایالات متحده و شرکای آن‌ها ذینفعان اصلی بی ثباتی جهانی هستند. رییس جمهور روسیه در ادامه افزود: این دولت‌ها می‌خواهند رقبای خود را با استفاده از هرج و مرج مهار و بی ثبات کنند. در خاورمیانه به جای مجازات تروریست‌ها شروع به انتقام گرفتن از اصل مسئولیت جمعی کرده‌اند. رییس جمهور روسیه تاکید کرد: وقتی به کودکان خون آلود و مرده، رنج سالمندان، مرگ پزشکان در خاورمیانه نگاه می‌کنید، مشت‌ها گره می‌شود، اما این احساسات ابراز نمی‌شود. پوتین درباره حوادث جاری در فلسطین گفت: «کلید حل درگیری‌ها در خاورمیانه ایجاد کشور فلسطینی با حق حاکمیتی کامل است.» وی اضافه کرد: «حوادث وحشتناک در غزه به هیچ وجه قابل توجیه نیست.» سخنگوی وزارت بهداشت دولت وایسته به حماس در غزه روز دوشنبه در بیست و چهارمین روز جنگ، از افزایش تعداد شهدا به ۸۳۰۶ نفر خبر داد. طبق بیانیه این وزارتخانه، ۲۱۰۴۸ نفر نیز تاکنون با درجات مختلف زخمی شده‌اند. همچنین از میان شهدا ۳۴۵۸ نفرشان کودک و ۲۱۳۶ نفر نیز زن هستند.

آیا غزه، تایوان و اوکراین دیگری است؟

انتقال قدرت و معادله جنگ غزه



نداشته باشد که در اعمال جنایت در نوار غزه، یک چک سفید امضا دریافت کرده است.

رهبران و مقام‌های ارشد چین و روسیه، به صراحت به اسرائیل هشدار داده‌اند که خط قرمزها را در مساله فلسطین رعایت کند. چینی‌ها تاکید کرده‌اند که تا زمانی که حقوق مردم فلسطین در قالب تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی مورد شناسایی قرار نگیرد، وقوع رویدادهای ناگوار و اوج گیری جنگ و تنش، امری طبیعی است.

هم چین و هم روسیه با ایراد موضع گیری‌های صریح و وتوی قطعنامه‌های ضد حماس و فلسطین در شورای امنیت، این پالس را به اسرائیل و جهان غرب رسانده‌اند که در مواجهه با اسرائیل مصمم هستند. موضوعی که در ادامه راه می‌تواند ابعاد جدی تری را نیز به خود بگیرد.

برخی تحلیلگران حوزه روابط بین‌الملل، از نظریه "انتقال قدرت" جهت توضیح نبرد پشت‌پرده میان بازیگران اصلی و محوری نظام بین الملل (در سطح قدرت‌های بزرگ) استفاده می‌کنند. بر اساس نظریه انتقال قدرت که جان میشرایمر، استاد برجسته شیکاگو واضع آن است، جهان در هر دوره‌ای، از یک نظام بین المللی غالب تشکیل شده که قدرت یا قدرت‌های برتر و

محموله‌های متعدد کمک نظامی آمریکا وارد اسرائیل می‌شوند و مباحث مختلفی در مورد کمک‌های مستشاری و مادی واشنگتن به اسرائیل نیز مطرح است. با این حال، نکته قابل تامل در این میان این است که چین و روسیه به عنوان دو بازیگر مهم در عرصه بین المللی سعی کرده‌اند فضا به نحوی پیش رود که اسرائیل این تصور را

محموله‌های متعدد کمک نظامی آمریکا وارد اسرائیل می‌شوند و مباحث مختلفی در مورد کمک‌های مستشاری و مادی واشنگتن به اسرائیل نیز مطرح است. با این حال، نکته قابل تامل در این میان این است که چین و روسیه به عنوان دو بازیگر مهم در عرصه بین المللی سعی کرده‌اند فضا به نحوی پیش رود که اسرائیل این تصور را

آمریکا با تداوم حمایت از اسرائیل:

امیدواریم ایران مسیر کاهش تنش را انتخاب کند

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درحالیکه جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورها، واشنگتن را به دلیل حمایت های تمام عیار از رژیم اسرائیل، عامل تشدید بحران در منطقه می‌دانند، ادعا کرد امیدواریم ایران مسیر کاهش تنش را انتخاب کند.

به گزارش ایرنا از نیویورک، متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فکر می‌کنید پیامی که برای ایران فرستاده اید به خوبی منتقل شده و در غیر این صورت چه اتفاقی خواهد افتاد؟ گفت: من درمورد پیامی که مقامات ایران دریافت کردند و برداشت و تفسیر آن‌ها از این پیام صحبتی نمی‌کنم ما بسیار صریح بوده ایم و کاملاً شفاف گفته ایم که از منافع و نبروهای ایالات متحده آمریکا در منطقه دفاع خواهیم کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در ادامه ادعاهای واشنگتن افزود: شما شاهد انجام عملیات نظامی ما در هفته گذشته برای تقویت این واقعیت بودید. ما این موضوع را بصورت شفاف به دولت ایران اعلام کرده‌ایم و امیدواریم آنها مسیر کاهش تنش را انتخاب کنند.

پیش از این، جان کربی مقام ارشد کاخ سفید روز دوشنبه به وقت محلی برابر با ۳۰ اکتبر و هشتم آبان ماه و پس از گذشت ۲۳ روز از آغاز درگیری ها میان گروههای مقاومت فلسطین و رژیم اسرائیل و حملات حماس با عنوان عملیات طوفان الاقصی، در گفتگو با شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا نیز با تکرار ادعاهای ضد ایرانی واشنگتن اعلام کرد که ایالات متحده آمریکا در تلاش است تا پیامی با بازدارندگی "قوی" به ایران ارسال کند، زیرا نگرانی از گسترده تر شدن درگیری‌ها در منطقه افزایش می‌یابد.

هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در پی هشدارهای تهران به آمریکا درباره آغاز جنگ زمینی رژیم اسرائیل علیه نوار غزه و حمایت از این رژیم گفت: ما مطمئن‌اگر مجبور باشیم برای دفاع از سربازان و تاسیسات خود وارد عمل می‌شویم. ما ثابت کردیم که برای این کار اقدام و ضربه می‌زنیم. و این پیام قوی ما به ایران است که باید آن را متوجه شود. ما این مسئولیت‌ها را جدی می‌گیریم.

پکن:

آمریکا معناد به جنگ است



وو کیان سخنگوی وزارت دفاع ملی چین با اشاره به اینکه ایالات متحده در طول تاریخ خود تنها ۱۶ سال را بدون درگیری در جنگ سپری کرده است، گفت: آمریکا معناد به جنگ است.

به گزارش بامداد سه‌شنبه ایرنا به نقل از تارنمای خبری اف تی ان، ایالات متحده به تازگی «گزارش توسعه نظامی و امنیتی چین» را منتشر کرد. در این گزارش آمده است که پکن در حال توسعه توانایی‌های نظامی خود در تسلیحات هسته‌ای، فضا، سایبری و سایر زمینه‌ها با سرعتی سریع‌تر از تخمین‌های قبلی ایالات متحده است.

سخنگوی وزارت دفاع ملی چین با بیان اینکه این گزارش

غالب دنیا آن را پایه ریزی کرده‌اند. با این حال، این نظم بین المللی، با گذشته زمان و اوج گیری قدرت‌های نوظهور، به تدریج فرسوده و تضعیف می‌شود و برخی از کنشگران که از آن‌ها به عنوان "چالشگر" یاد می‌شود، چه در سطح منطقه‌ای و چه در معادلات کلی نظام بین الملل، آن را به چالش می‌کشند.

دلیل این اقدام آن‌ها نیز روشن است:، زیرا نظم بین المللی مستقر حامل مزایا و منافع کافی برای آن‌ها نیست و آن‌ها مایل به ایجاد یک نظم جدید بین المللی هستند که به نحو عادلانه تری اقدام به تخصیص مزایا و امتیازات کند. در این راستا، در کنار تلاش‌های فراوان بازیگران چالشگر، قدرت یا قدرت‌های مسلط دست به هر کاری می‌زنند تا نظم موجود بین المللی را به هر شیوه ممکن حفظ کنند.

در این نقطه، جان میشرایمر یکی از راهبردهای اصلی قدرت‌های غالب جهت حراست از موقعیت هژمونیکشان، ایجاد و حراست از هسته‌های بحران زا در محیط پیرامونی قدرت‌های نوظهور است. در واقع، قدرت‌های غالب در محیط پیرامونی قدرت‌های نوظهور، چالش‌های امنیتی ایجاد می‌کنند و سعی می‌کنند تا توسعه و نفوذ قدرت‌های نوظهور به عرصه کلان‌تر بین المللی را تا جای ممکن تضعیف کنند.

بین‌الملل ۷

نظریه انتقال قدرت و معادله جنگ غزه

حال در این نقطه یک سوال عمده و محوری مطرح می‌شود: ارتباط نظریه انتقال قدرت با درگیری‌های جاری در نوار غزه چیست و اساس این نظریه چه درک و چشم اندازی به ما به ارائه می‌کند؟ در جواب این پرسش باید گفت که بر اساس نظریه انتقال قدرت، اسرائیل یکی از هسته‌های اصلی بحران زا و کنترل کننده در محیط پیرامونی طیفی از قدرت‌های نوظهور بین‌الملل و منطقه‌ای است.

در این راستا، می‌توان به موقعیت تهدیدزای اسرائیل علیه ایران و یا کنشگری آن در راستای منافع غرب به ضرر روسیه و چین اشاره کرد. بر همین اساس، تضعیف حماس و جریان مقاومت اسلامی فلسطین که در برابر اسرائیل و مجموعه کشورهای غربی قرار گرفته نیز به صورت طبیعی، به یک خط قرمز برای قدرت‌های شرقی و قدرت مهم منطقه‌ای در غرب آسیا یعنی ایران تبدیل می‌شود.

به بیان ساده تر، همانقدر که مجموعه قدرت‌های غربی از شکست و نابودی اسرائیل هراس دارند، ایران و بهتر بگوییم محور مقاومت و همچنین قدرت‌های شرقی نیز وارد آمدن ضربه بر حماس را در راستای منافع راهبردی خود نمی‌بینند و حتی آن را خطری جدی علیه منافع خود در

عرصه بین المللی ارزیابی می‌کنند. اساسا بر پایه همین موضوع نیز است که در قضایایی نظیر جنگ اوکراین و یا مساله تایوان هم عملا معادله‌ای مشابه صورت پذیرفته است. در هر دو مساله، جهان غرب حوزه‌هایی کنترل کننده را در جوار روسیه و چین ایجاد کرده و تضعیف این حوزه‌ها را در نقطه مقابل منافع راهبردی خود می‌بیند. به بیان ساده تر، غرب دو منطقه اوکراین و تایوان را خط قرمزهای خود در مهار چین و روسیه می‌بیند.

حال اگر از این منظر به معادله جنگ غزه بنگریم، یک موضوع بیش از هر زمان دیگری آشکار می‌شود: جنگ مذکور جدا از برخورداری از ابعاد منطقه ای، در سطح نظام بین الملل نیز از پالس‌ها و پیام‌های معناداری برخوردار است

و عجیب نیست اگر گفته شود که نوار غزه به اوکراین و تایوانی دیگر تبدیل شده است. اساسا به همین دلیل در مدت اخیر شماری از تحلیلگران و سیاستمداران برجسته بین‌المللی، نسبت به وقوع یک جنگ فراگیر منطقه‌ای در منطقه غرب آسیا و حتی جنگ جهانی با محوریت جنگ غزه، هشدار داده و می‌دهند.

گزاره‌ای که تا حد زیادی برونداو منافع متضاد گسترده‌ای است که در سطوح منطقه‌ای و بین‌المللی در پسی جنگ غزه قرار دارند.



پیامدهای غیرقابل کنترل حمایت های نامحدود مالی، تسلیحاتی و عملیاتی کاخ سفید از رژیم تل آویو که منجر به گسترش شدت بمباران غیرنظامیان و زنان و کودکان فلسطین در غزه و کرایه باختری شده است ، قویا هشدار می دهیم.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: از مقر سازمان ملل به جنگ افروزان اسرائیلی و حامیان آن، دولتمردان و نظامیان آمریکا که اکنون مدیریت نسل کشی در فلسطین را در دست دارند صریحاً می‌گوییم ما از گسترش دامنه جنگ در منطقه استقبال نمی‌کنیم اما هشدار می‌دهم اگر نسل کشی در غزه ادامه یابد، خود از این آتش در امان نخواهند ماند. آنجا خانه ماست، غرب آسیا منطقه ماست. در امنیت خانه با هیچ طرفی تعارف نداریم.

امیرعبداللهیان تاکید کرد: اقدام اخیر ملت فلسطین و سازمان آزادی بخش حماس علیه اشغالگران، بر مبنای قواعد قابل اعمال حقوق بین‌الملل، عملی کاملاً مشروع بوده و حق ذاتی آنها است و انتساب هر عنوان دیگری به آن مطلقاً غیرقانونی و غیرقابل قبول است.

حقایق را نادیده می‌گیرد و ساختگی و بی پایه و اساس است، تاکید کرد: آمریکا معناد به جنگ و منبع اساسی هرج و مرج در نظم بین‌المللی است و این کشور در طول تاریخ خود تنها ۱۶ سال را بدون درگیری در جنگ سپری کرده است.

وو کیان در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه چین به مسیر توسعه صلح‌آمیز پایبند است، خاطرنشان کرد: پکن همواره سیاست دفاعی را دنبال می‌کند.

وی همچنین با بیان اینکه چین هرگز کشورهای کوچک را مورد آزار و اذیت قرار نداده و بر کشورهای قوی تکیه

نکرده است، یادآور شد: این در حالی است که آمریکا در

بیش از ۸۰ کشور در سراسر جهان، بیش از ۸۰۰ پایگاه نظامی برون مرزی ایجاد کرده و از افغانستان تا عراق، از سوریه تا لیبی و هر جا که ماشین جنگی آمریکا به راه افتاده است، مردم در تنگنا قرار گرفته‌اند.

سخنگوی وزارت دفاع ملی چین در پایان با اشاره به اینکه ایالات متحده بمب‌های اورانیوم ضعیف شده و بمب‌های خوشه‌ای را به اوکراین فرستاده، ناوهای هواپیمابر خود را به دریای مدیترانه اعزام کرده و سلاح و مهمات را برای (رژیم) اسرائیل فرستاده است. تصریح کرد: آیا این بشارتی است که به اصطلاح مدافعان حقوق بشر در مناطق مختلف جهان به امرغان آورده‌اند؟

^[1] برگ سبز خودرو سواری براید 131SL مدل 1۳۹۰ میلاد ۱۲۹۰ پلاک ۵۸۳ ۱۹۹۲ ایران ۳۲ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۴۲۲-۷۵۰ و به شماره شاسی S1412290201392 به پلاکیت خاتم فاطمه دهاوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد